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Pniewy, 18 kwietnia 2024 r.
In.271.21.2024

Wyjasnienia dotyczace tresci zaproszenia do skladania ofert.

W odpowiedzi na skierowane przez Panstwa zapytania dotyczace postepowania pn.
»,Modernizacja instalacji grzewczej i cieptej wody z montazem kotla grzewczego gazowego w
straznicy OSP Konie, znak: In.271.21.2024 informuje:

Pytanie 1 Czy w zakresie realizacji zadania jest demontaz istniejgcego zrodta ciepta? Jesli tak,
prosze o podanie informacji jakie jest istniejgce zrodto ciepta.

Odpowiedz: Nie ma demontazu, ogrzewanie dotychczasowe to mate przenosne grzejniki
elektryczne oraz trzy piecyki gazowe.

Pytanie 2 Czy w zakresie realizacji zadania jest wykonanie projektu instalacji gazowej? Jesli
nie, prosz¢ o informacje, czy Zamawiajacy jest w posiadaniu projektu (prosze o udostgpnienie)
badz zlecit projekt w ramach innego zamdwienia.

Odpowiedz: W zakresie zaméwienia nie ma projektu instalacji gazowej. Zamawiajacy nie
posiada projektu instalacji gazowe;.

Pytanie 3 Czy Zamawiajacy posiada opinie kominiarskg?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 4 Czy w zakresie realizacji zadania jest dokonanie odbioru kominiarskiego?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 5 Czy kociol grzewczy jednofunkcyjny czy dwufunkcyjny?

Odpowiedz: Kociot dwufunkcyjny.

Pytanie 6 Czy oferta obejmuje wymiang czy tez montaz nowego zbiornika cieptej wody
uzytkowej?

Odpowiedz: Oferta obejmuje montaz kotla grzewczego gazowego z funkcja ogrzewania wody
uzytkowej. Obecnie ciepta woda uzytkowa ogrzewana jest przez podgrzewacze elektryczne.
Pytanie 7 Jaka jest ilos¢ piondw Centralnego ogrzewania? Czy podlegajg one wymianie? Jaka
jest ich dlugos¢?

Odpowiedz: W ramach zamo6wienia nalezy wykona¢ 5 pionéw. Dhugos¢ do ustalenia podczas
wizji lokalnej — 18 kwietnia w godz. 16.30-17.00.

Pytanie 8 Czy budynek posiada juz instalacj¢ gazows.

Odpowiedz: Tak

Pytanie 9 Jaka jest dtugos¢ przewidywanego przewodu kominowego?

Odpowiedz: okoto 6 m.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz udzielone odpowiedzi bedg wigzace przy sktadaniu
ofert.

Z up. WO]ta
Sekretarz Gmuny
SO~
M‘t{rek Scistowski



